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S

Chomutov

Povodí Ohře, s.p.

- oprava betonového pláště
PPV, ř. km 0,00 - 18,500 

Celková situace část 3

DSP/DPS

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.

KÚ: 

Místo, Prunéřov.
Málkov u Chomutova, Zelená, Ahníkov, 

Březenec, Chomutov I, Chomutov II, Krbice, 

OKRES: Chomutov, Kadaň

1
1
,0

C.2.3

Legenda

osa pøivadìèe

komunikace pro úèely údržby pøivadìèe

pøístup na staveništì pro techniku


